記

拝啓　晩秋の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび私儀、　月　日をもちまして株式会社東邦開発茨城支社長として着任いたしました。至らぬ身ではございますが、就任いたしました上は、鋭意専心、新任務に精励いたす所存でございます。なにとぞ前任者同様、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、この機会にご挨拶かたがたご高説を承りたく、左記のとおり心ばかりの宴を催したいと存じます。

ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、是非ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　年　月　日

株式会社 東邦開発

茨城支社長 大河原 茂

〒一二三-四五六七

茨城県水戸市本田一-二-三

ＴＥＬ 〇二九-一二三-四五六七

日　時　　月　日（　）　時～　時

場　所　水戸中央ホテル十一階 水仙の間

〒一二三-四五六七

茨城県水戸市本郷一-二-三

ＴＥＬ 〇二九-一二三-四五六七

なお、恐れ入りますが　月　日までに同封のはがきにてご都合のほどをお知らせくださいますようお願い申し上げます。